
f )oi!aU*k v. i.
ki-SMIO! \ i: O l’R(>Y \l»r.\í I iSNIÍ RÝí ilí iNNUSl í S FRODÍ JI 1 >Ri\ I

<ui i.i.iíOHř do 3t,sa.^o2;i 
{ isrlm kod části \ eřejné zaká/k\: li.íO00.!

Název části veřejné zaka/kv: (eska I i pa

1,

(dále jen „Dodatek")

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, No? 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským auuucm rmouu luawvc, 
oddíl AXH, vložka 540 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
jednající Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupeným Ing- Pavlem Rusem, ředitelem Oblastního ředitelství severní Čechy 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

LCR1132009
.. V Jf?i- W-1'

číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „Lesy ČR“)

a

2. Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, a. s.
IČO: 47452722, DIČ: CZ47452722
se sídlem Hrnčíře 2, Ledeč nad Sázavou, 584 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 832
zastoupená Ing. Jaroslavem Ryglem, statutárním ředitelem
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu 214000479/0300

(dále jen JSmluvní partner")

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění lesnických činností 
s prodejem dříví - od 1.1.2029 do 31. 12.2023, číselný kód části veřejné zakázky 239005, 
název Části veřejné zakázky Česká Lípa, uzavřené dne 20.12. 2018 (dále jen „Smlouva") v 
tomto znění:

l*řcilmol fiodulku

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí pěstebních činností na předmětné SÚJ je nezbytné 
provedení dodatečných služeb a tím doplnění ceníku pěstebních činností v položce, která 
nebyla obsažena v původní zadávací dokumentaci, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela nezbytné pro dokončení 
předmětu původní zakázky.

1



Smluvní partner se zavazuje poskytnout^ Lesům ČR dodatečné služby (provádět výkony 
pěstebhích činností) na předmětné SŮJ za podmínek stanovených ve Smlouvě a 
souvisejících přílohách a specifikované tímto Dodatkem za ceny v Příloze č, i tohoto 
Dodatku — Ceník pěstebních činností, část B - ceník SaMa,

Cena dodatečných služeb (pěstebních činností - SaMa) odpovídá definici cen dle Smlouvy a 
bude upravována v souladu s pravidly stanovenými ve Smlouvě

I

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, 1j. veškerá práva a povinností
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku a 
jeho přílozě, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

Tento Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Lesy ČR 
obdrží tři a Smluvní partner obdrží dva.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. l - Ceník pěstebních činností, část B - 
ceník SaMa.

Smluvní strany prohlašují, že sí Dodatek včetně jeho přílohy před podpisem přečetly, 
porozuměly Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a 
obratům a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
což stvrzují svými podpisy.

V Teplicích dne _ g 2Q21 V Ledči nad Sázavou dne t&Z 4

|^sy České reputyíiky, s.p.

Ing. Pavel Rus 
ředitel oblastního ředitelství

Lesní společnost Sázavou, a. s.

Ing. Jaroslav Rygl 
statutárním ředitelem

2



Přílohu č. i Dodatku ě. i Ceník pěstebních činnost í. část fí - ceník SaiWa
ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH ČINNOSTÍ S PRODEJEM DŘÍVÍ -

od t.j.iíoH) do ;;i.iii.uoe:;

Číselný kód částí veřejné /uká/k\: 2:{s)i)(r,
Náze\ časti veřej ne /nk;t/k\: í eska ' tpu

Kód zakázky: 239005 Firma: Lesní společnost Ledeč nad Sázavou a. s.
Název zakázky: Česká Lípa IČO: 47452722
Číslo LS: 239 Adresa: Hrnčíře 2, Ledeč nad Sázavou, 584 01
Název LS: Česká Lípa

Ceník pěstebních činností, část B - ceník SaMa

CK dřevina typ třída obal MJ
Předpokládaný 
objem MJ do 
konce trváni

zakázky

cena
(Kč/MJ)

18 240 DG sazenice 4 mm PRK tis. ks. 33 10 500,-

18 245 DG sazenice 4 mm Plastový sadbovač tis. ks 4 16900,-

3




